
Árbitro: Philippe Noriega, Gaston Alberto
1° asistente: Jara Mendez, Felipe Eduardo
2° asistente: Banda Galarce, Hernan Andres

11 Araya Tobar Hugo Eduardo T A
26 Palma Pardo Nicolas Andres T
37 Gotti Gustavo T C
415 Valdes Voissin Alex Joel T
516 Romero Fernandez Patricio Andres T
617 Tapia Vasquez Elson David T
721 Muga Machado Cristian Daniel T
823 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio T
930 Ledezma Ahumada Ivan Patricio T
1033 Heredia Gaston Agustin T
1142 Jara Falcon Aldrix Esteban T

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 5 Navarro Leandro Alexis T
3 6 Torres Quintana Diego Ignacio T
4 10 Luna Jorge Luis T C
5 14 Ponce Gonzalez Cristobal Mateo T
6 16 Parra Estay Ricardo Jeremy T
7 18 Felipe Silva Sergio Andres T
8 22 Salas Torres John Michael T
9 23 Gonzalez Chang Victor Miguel T
10 26 Astroza Zambrano Camilo Alexis T
11 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

12 40 Olivares Galvez Raul Alejandro S A
13 3 Margas Viera Luis Miguel S
14 4 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
15 9 Monreal Villablanca Jose Pablo S
16 11 Valladares Moya John Nicolas S
17 20 Silva Cristi Joaquin Exequiel S
18 39 Avendaño Pizarro Lucas Jesus S

Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres
Preparador físico: Marquez Lillo, Carlos Andres
Director técnico: Sorace Figueroa, Domingo
Entrenador asistente: Cataldo Cataldo, Osvaldo Andres
Preparador de arqueros: Cisternas Lopez, Rafael Andres
Kinesiólogo: Martinez Moraga, Mauricio Ignacio
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis

1231 Salazar Bravo Alvaro Luis S A
1318 Melendez Perez Javier S
1422 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro S
1524 Garcia Varas Luis Francisco S
1632 Zuniga Fuenzalida Sebastian Felipe S
1744 Huanca Araya Cesar Alejandro S
18S

4to árbitro: Farias Molina, Rodrigo Alejandro
VAR: Sepulveda Lillo, Juan Ignacio
AVAR 1: Abarzua Espinoza, Victor Raul

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Preparador físico: Srain Chavez, Abraham Shamir
Otro: Videla Riveros, Carlos Ricardo
Paramedico: Herrera Araya, Juan
Director técnico: Bravo Castillo, Cesar Alexis
Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Entrenador asistente: Toro Jara, Juan Paulo
Médico: Dolezal Lorca, Carlos Cristian
Entrenador asistente: Gonzalez Cortes, Victor Alejandro

Jugadores Jugadores

Equipo B COBRELOA (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)
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SANTIAGO WANDERERS
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COBRELOAvs
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OFICIALES DE PARTIDO

3

2:2 (1:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 19/11/2025 Hora: 20:00 Publico:Estadio: BICENTENARIO ELIAS FIGUEROA (VALPARAISO - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

58 Margas Viera Luis Miguel SANTIAGO WANDERERS3 23 Gonzalez Chang Victor Miguel
79 Valladares Moya John Nicolas SANTIAGO WANDERERS11 26 Astroza Zambrano Camilo Alexis
88 Silva Cristi Joaquin Exequiel SANTIAGO WANDERERS20 16 Parra Estay Ricardo Jeremy
88 Monreal Villablanca Jose Pablo SANTIAGO WANDERERS9 14 Ponce Gonzalez Cristobal Mateo

88 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro COBRELOA22 30 Ledezma Ahumada Ivan Patricio
88 Melendez Perez Javier COBRELOA18 23 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio

90+3 Garcia Varas Luis Francisco COBRELOA24 42 Jara Falcon Aldrix Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRELOA (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
45'+1 Espinoza Martinez Ethan Mauricio30 50' Valdes Voissin Alex Joel15

60' Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio AG23

80' Heredia Gaston Agustin33

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

24' Romero Fernandez, Patricio Andres Ser culpable de conducta antideportiva16 COBRELOA

39' Ponce Gonzalez, Cristobal Mateo Ser culpable de conducta antideportiva14 SANTIAGO WANDERERS

45'+2 Felipe Silva, Sergio Andres Ser culpable de conducta antideportiva18 SANTIAGO WANDERERS

46' Gotti, Gustavo C Ser culpable de conducta antideportiva7 COBRELOA

59' Navarrete Barrientos, Gerardo Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva23 COBRELOA

65' Torres Quintana, Diego Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva6 SANTIAGO WANDERERS

81' Luna, Jorge Luis C Desaprobar con palabras o acciones10 SANTIAGO WANDERERS

82' Heredia, Gaston Agustin Ser culpable de conducta antideportiva33 COBRELOA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

44' Cataldo Cataldo, Osvaldo Andres (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Sale del área
técnica a desaprobar un cobro arbitral.SANTIAGO WANDERERS

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PHILIPPE NORIEGA, GASTON ALBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Liguilla Ascenso 2025
SANTIAGO WANDERERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 24.11.2025  Hora: 11:26:12 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:2
COBRELOA-

Fecha: 1/4F
Estadio: BICENTENARIO ELIAS FIGUEROA / VALPARAISO Asistencia:
Fecha/hora: 19.11.2025 20:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 3

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones del terreno de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Jugador n°5 de equipo Cobreloa, Sr. Rodolfo González Aranguíz, se lesionó antes de empezar el encuentro ( calentamiento), certificado por el
doctor de su equipo. Se sustituye por el jugador n°16, SR. Patricio Romero Fernández. Se adjunta certificado médico.

Otras observaciones.

Certificado médico Rodolfo González Cobreloa.pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
GASTON ALBERTO PHILIPPE NORIEGA

20.11.2025 03:14:25 CLST
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